
UCHWAŁA NR LXXXIII/673/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Jasło do zaciągania zobowiązań na okres od 
1 stycznia 2025 r. do 30 września 2027 r. na realizację projektu pn."Sieć Klubów Seniora na terenie 

Gminy Jasło" w ramach Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, 
Działanie FEPK.07.18 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz w oparciu o Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Jasło NR LXXXII/671/2024 z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Jasło do zaciągania zobowiązań na okres od 1 stycznia 2025 r. do 30 września 
2027 r. na realizację projektu pn."Sieć Klubów Seniora na terenie Gminy Jasło" w ramach Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Działanie FEPK.07.18. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B27011F9-F9FF-48BD-B5E7-636DABE84D09. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/673/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


